次のとおり推薦します。

年 月 日 歳

年 月 日 歳

年 月 日 歳

注意　　「功労の内容」　は別紙として、次の事項を必ず記載してください。

（１）　役職ごとの勤務年月・期間　（例　理事、　年　月　日　より　年　月　日　まで）

（２）　功労の業績　（できりだけ詳しく記載すること）

（３）　過去の受賞歴、受賞の種類、受賞年月日

（４）　その他、　必要な内容　（他団体での役職、大会成績等）

　次のとおり報告します。

年 月 日 歳

年 月 日 歳

年 月 日 歳

注意　　（１）　「慶事の種類」　は、省略せず正確に記載してください。

　　　　　（２）　「功績の内容」　は、受賞の理由となった功績を詳しく記載してください。

印

番
号

称号 段位 氏　　　　　名

別　紙
昭

平

別　紙段
昭

平

士 段

功労の内容氏　　　　　名 現在の役職生年月日 年齢

士

功績の内容受賞年月日

剣道連盟会長

生年月日

　　令和　　　年　　　月　　　日

一般財団法人　北海道剣道連盟会長　　様

士 段

士 段
昭

平
別紙

段
昭

平
別　紙

別紙士 段

別紙

慶　事　報　告　書

年齢 慶事の種類

昭

平

昭

平

士

番
号

称号 段位
第２条該当号

顕 彰 規 程

  第７号様式

　　令和　　　年　　　月　　　日

剣道連盟会長

一般財団法人　北海道剣道連盟会長　　様

功　労　者　顕　彰　推　薦　書

印